
 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W ELBLĄGU I 

Piotr Wacław Żywicki 
POSTANOWIENIE NR 5623.1.8.2022 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Płoskini 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Płoskinia zarządzonych na dzień 27 li-

stopada 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Płoskini, z siedzibą,  

w składzie: 

1. Mariola Buczyło, zgłoszona przez KWW MARIAN BUCZYŁO (uzupełnienie składu), 

zam. Płoskinia 

2. Elżbieta Kamila Gajewska-Czyżewska, zgłoszona przez KWW MARIAN BUCZYŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Chruściel 

3. Joanna Gbur, zgłoszona przez KWW MARIAN BUCZYŁO (uzupełnienie składu), 

zam. Długobór 

4. Szymon Remigiusz Jóźwiak, zgłoszony przez KWW MARIAN BUCZYŁO, zam. Pło-

skinia 

5. Elżbieta Makowska, zgłoszona przez KWW MARIAN BUCZYŁO (uzupełnienie 

składu), zam. Braniewo 

6. Paulina Katarzyna Moranowicz, zgłoszona przez KWW MARIAN BUCZYŁO (uzu-

pełnienie składu), zam. Wysoka Braniewska 

7. Danuta Polonis, zgłoszona przez KWW MARIAN BUCZYŁO (uzupełnienie składu), 

zam. Płoskinia 

8. Anna Iwona Suszyńska, zgłoszona przez KWW MARIAN BUCZYŁO (uzupełnienie 

składu), zam. Płoskinia 

9. Natalia Szewczyk, zgłoszona przez KWW MARIAN BUCZYŁO (uzupełnienie składu), 

zam. Płoskinia 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Ko-

misarza Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pło-

skinia. 



 - 2 - 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 


		2022-10-18T12:38:00+0200
	Piotr Wacław Żywicki




